РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                       БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
ГЕТУНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2019 г.  № 28
п. Гетуновка

Об отмене постановления Гетуновской
сельской администрации  от 25.01.2018 № 7 а
«Об утверждении положения о порядке
представления лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супругов) и несовершеннолетних
детей для размещения их в информационно – телекоммуникационной
сети Интернет на официальном сайте администрации Погарского
района и предоставления для опубликования общероссийским
средствам массовой информации »

          В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 275-ФЗ « О противодействии коррупции» порядок предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, устанавливается федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и нормативными актами Центрального банка Российской Федерации, так Порядок предоставления сведений о доходах определен Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559.
          Поэтому, постановление главы Гетуновского сельского поселения от 25.01.2018 года № 7 а
«Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруга (супругов) и несовершеннолетних детей для размещения их в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Погарского района и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации » , противоречит положениям Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции».
[bookmark: _GoBack]            На основании изложенного

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Отменить постановление Гетуновской сельской администрации от 25.01.2018 № 7 а «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супругов) и несовершеннолетних детей для размещения их в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Погарского района и предоставления для опубликования общероссийским средствам массовой информации»
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гетуновского
сельского поселения                                                                                     П.А Приходько